Nº 91, sexta-feira, 13 de maio de 2016 85ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022016051300085

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 335, DE 11 DE MAIO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 21, de 10/5/2016,
do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria de Assis Calsing;

considerando o constante do memorando nº 6, de 10/5/2016,
da Secretaria da 4ª Turma, resolve:

1 - Dispensar o servidor JOSUE CALISTO DE OLIVEIRA,
código 50559, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função co-
missionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Funções Comis-
sionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria de Assis Calsing.

2 - Designar o servidor JOSUE CALISTO DE OLIVEIRA,
código 50559, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de
Funções Comissionadas da Secretaria da 4ª Turma, em vaga de-
corrente da dispensa da servidora Iolanda Cristina Pereira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 341, DE 12 DE MAIO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 151, de
11/5/2016, da Coordenadoria de Jurisprudência, resolve:

Designar o servidor MARCELINO CHAMPAGNAT BOA-
VENTURA, código 41489, Analista Judiciário, Área Judiciária, para
exercer o encargo de substituto do titular da função comissionada de
Supervisor da Seção de Seleção e Sistematização, Nível FC-5, da
Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Jurispru-
dência, em seus afastamentos e impedimentos legais e/ou eventuais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 342, DE 12 DE MAIO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº 500.960/2016-
5, resolve:

Dispensar a servidora NADIA VIANA ALVES FERRAZ DE
AMORIM, código 53819, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria
Helena Mallmann, com efeitos a contar de 18 de abril de 2016.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO